学生団体顧問委嘱願

年    月    日提出

芝浦工業大学長 殿

                                  学生団体名：

                                  学 籍 番 号     ：

                                  代表者氏名：                     印

  標記について、下記のとおり受託を得ましたので、顧問として委嘱していただきた
くお願いいたします。

記

  上記学生団体からの依頼により、顧問となることを受託いたしました。

所 属     ：

                                教職員氏名：                             印

※顧問を受託される教職員へお願い：『学生団体の顧問に関する規程』および同実施細則を必ずご覧

ください。また、毎年学生団体が主体となって新入生対象に配付する冊子｢クラブ・サークルイ

ンフォメーション｣を作成しております。冊子中に顧問名(名前のみ)が記載されます。また、全

く同じ内容のものをHPにアップいたしますのであらかじめご了承いただきたくお願いいたしま

す。
学  長 学生ｾﾝﾀｰ長 学生課